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Plomby ołowiane fi 10
Cena brutto od 35,67 zł

Cena netto od 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Specyfikacja

plomby ołowiane fi 10
pakowane w worki po 1kg﻿ lub kartoniki 5kg, 10 kg

Jeżeli szukają Państwo sprawdzonego sposobu na skuteczne zabezpieczenie między innymi liczników, worków, dokumentów
czy przedmiotów przewożonych w transporcie, to polecamy zapoznać się z naszą ofertą plomb ołowianych. Jest to specjalny
rodzaj plomb o różnorodnym zastosowaniu do dużych gabarytów. Z tego powodu wyróżniają się one niezwykle wysoką
trwałością i wytrzymałością.
 

Plomby ołowiane znajdują szerokie zastosowanie w plombowaniu urządzeń pomiarowych, takich jak liczniki wody, czy
liczniki energii, ale również w zabezpieczaniu stosowanym przy środkach transportu: naczep samochodowych, plandek
celnych i kontenerów. Używa się ich także do plombowania pomieszczeń, szaf i innych wielkogabarytowych elementów
wymagających specjalnego traktowania w trosce o bezpieczeństwo i brak zniszczeń. Do ich montażu potrzebny jest już
profesjonalny przyrząd, czyli plombownica na drucie plombowniczym lub specjalna żyłka plombownicza. Ich zdjęcie również
wymaga przeznaczonych do tego narzędzi specjalistycznych. Z powodu ogromnych obciążeń na jakie narażony jest ten
produkt, plomby ołowiane są wykonywane z najlepszych materiałów i za pomocą nowoczesnych technologii produkcyjnych.
Dzięki temu mamy pewność, że w pełni spełnią oczekiwania naszych klientów.

Konkurencyjna oferta plomb ołowianych
Nasz sklep internetowy oferuje plomby w niezwykle konkurencyjnych cenach w porównaniu do innych na rynku, mając na
uwadze ich wysoką jakość. Ich doskonałe wykonanie potwierdza duże grono zadowolonych klientów, którzy już kolejny raz
przy dużym transporcie decydują się na wybór plomb ołowianych.
 

Serdecznie zapraszamy Państwa również do zapoznania się z całą naszą ofertą, którą prezentujemy na stronie naszego sklepu
internetowego www.plombysklep.pl. Mamy nadzieję, że szeroki asortyment pozwoli Państwu znaleźć idealny produkt,
dostosowany do potrzeb oraz wymagań technicznych. Zachęcamy do oglądania strony oraz kontaktu mailowego, jeżeli mieliby
Państwo jakiekolwiek pytania odnośnie oferowanych przez nas towarów.

Zastosowanie
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